,C4 ivíumt^tfjui ua iLuucaçao _ ___

Escola Municipal "Adriele Barbosa Silva "

Oficio: n°051/2024.

Cassilândia, MS 20 de junho de 2024.

Assunto: Informação e Solicitação (FAZ)

Prezada Senhora,

Sirvo-me do presente para informar a Vossa Senhoria, que os
V.d,« d. pore, da a.1. de .ala e da janela do .aditório eaBo qaebmdoa, solieito apoio
pa™ que « reparo, neeesraiios i«jam realizado., de.de ji agradeço o pronto
atendimento. Em anexo fotos comprobatórias.

Atenciosamente,

;^4->Toap
riseima Camiia Ramos Cassimiro

Diretora

Tíma.

Sr^ Márcia Martins dos Reis
Secretária Municipal de Educação
Cassilândia - MS.

-.:a

íii '^^1
a-

fe- ■■

mmà

i; <
■ r

i! .'

WHktim

1, ,;i , ,'i;; .• •; r.?v; -..'i.;

■ ■-3.v.;, i, ;:: :-, ;

■ z;!

li
sS:||:'Í: ,

■;

:.;"f;:!'p:

-V ■[:-■;;;.  ■ .■ ■■ ■■. "(!;•- ••: ,, ■
...h.

■- r.

:^ii'ii;.: iv-
;, M' . ■■•■ '

.-' • .1, '-": .' t '■'

.;.. V.;'V::, -.i"-;;;;'.;!''-^" r

:!;.,:.:..;':;í..d;,-;V .j ;:;íí::;ví,;|I;:íí

^■„
■-,:•■;•

;• -•'•■ •■
..:.':v;;:-iv.::

%
V

'
■•;-•

- h •••'!■•

!!:tííí!a3!^f:i

•
M:r> S

*..

^iíi!

.:.?N

V

V
',!.

:P!Í

^ !-'n '•

•f.v
.